
DODATEK C. 3

KE SMLOUVĚ O PILO C. 431/21, ZE DNE 3.11.2021

PŘÍLOHA Č. 2 - PLNÁ MOC Inq. MAGDALENA RYGLOVÁ



VJBřAáSř
▼AAT
TAT

▼
č.j.: 2/2021/PRA

Potvrzení o zástupčím oprávnění 

(Pověření)

Obchodní společnost VISTOUTA CZ a.s., IČO: 251 10 977, se sídlem Revoluční 767/25, 110 
00 Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 
4581, jako zaměstnavatel (dále jen „Zaměstnavatel"), zastoupená Ing. Ivanem Němcem, 
předsedou představenstva tímto vc smyslu ust. § 166 odst. I a ve smyslu ust. § 430 odst. 1 zákona 
č. 89/2012 Sb. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

POTVRZUJE,

že Ing. Magdalena Ryglová, dat. narWP^g^^FS*
je vůči Zaměstnavateli v pracovněprávním vztahu, tedy je jeho zaměstnankyní, a na 
základě tohoto vztahu vykonává pro Zaměstnavatele funkci obchodní ředitelky, a je tedy 
ze své funkce (pracovní pozice) oprávněna (pověřena):

• zastupovat samostatně Zaměstnavatele ve všech právních jednáních týkajících se
odběratelských (investorských) smluv o dílo, tj. u těch smluv o dílo, ve kterých 
Zaměstnavatel vy stupuje v pozici zhotovitele, na stavební zakázky, a to do celkové 
hodnoty předmětu plnění (ceny díla) v případě každé jednotlivé smlouvy 100 
(jedno-sto) miliónů Kč bez DPH zejména, nikoli však výlučně při uzavírání (tj. 
podpisu), při změnách nebo při zrušení těchto smluv.

V Praze dne ...JA. 0.1J021

VISTORIA CZ a.s. 
Ing. Ivan Němec 

předseda představenstva

Zmocnění přijímám v Praze dne ..

VISTORjA CZ a.s.
Ing. Magdalena Ryglová 
obchodní ředitelka

VISTORJA CZ a.s.
Revoluční 767/25, 110 00 Praha I
tel. (-*-420) 221 864 100,101, III. e-mail: vistori.i®v!Storia.<z www.visiona cz
IC: 25110977, DlC: CZ25110977, bankovní spojení:___________________
Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze, oddíl b, vložka 4581

http://www.visiona


PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM 
Bčfcné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 017X5I/26/2021/C
Já. niíe podepsaný lUDr. Pavel Pohorský. advokát (usazený evropský advokát) se sídlem v Revoluční 767/25, 110 00 Praha I, zapsaný v 
mu advokátů (seznamu evropských advokátů) vedeném Českou advokátní komorou pod ev 

cpsal, Ivan Němec, nar 21 I 1962, bytem (s místem pobytufmmmmmu přede mnou 
thoř totožnost

sezná

vlastnoručně ve 2vvhotoveniclw)od 
jsem

Podepsaný advonuirntoprohlášcnim o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost um pravdivost ůdaiů uvedených y_té 
právními předpisy

V Praze dne 14 I 2021 vl


